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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-03-17 - 11:55 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TRENDA, Paweł 20 AWF Katowice 57.56 614 27.38 30.18
2. OLEASZ, Michał 40 PWr Wrocław 59.84 547 28.64 31.20
3. WOJNAS, Marcin 50 UWr Wrocław 1:01.34 507 29.24 32.10
4. KONIECZNY, Krzysztof 40 PŚ Gliwice 1:02.83 472 30.08 32.75
5. WIŚNIOWSKI, Tomacz 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 1:03.52 457 30.63 32.89
6. GAWROŃSKI, Michał 20 AWF Katowice 1:04.48 437 31.05 33.43
7. PIETRYKA, Tomasz 80 UE Katowice 1:04.95 427 32.21 32.74
8. SZCZEPAŃSKI, Adam 20 AWF Katowice 1:05.61 415 31.36 34.25
9. OLEASZ, Martin 50 UE Wrocław 1:07.49 381 31.80 35.69

10. KOWNACKI, ROMAN 60 PWSZ Racibórz 1:08.10 371 32.50 35.60
11. SONGIN, Artur 20 AWF Katowice 1:08.48 365 33.67 34.81
12. KUBIS, Łukasz 50 UE Wrocław 1:08.78 360 32.04 36.74
13. WIATRAK, MICHAŁ 80 UPr Wrocław 1:10.06 340 34.29 35.77
14. SOWA, Robert 80 UE Katowice 1:11.09 326 34.32 36.77
15. ODEBECKI, Andrzej 50 UE Wrocław 1:11.37 322 34.44 36.93

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. PIETRYKA, Tomasz 80 UE Katowice 1:04.95 427 32.21 32.74
2. WIATRAK, MICHAŁ 80 UPr Wrocław 1:10.06 340 34.29 35.77
3. SOWA, Robert 80 UE Katowice 1:11.09 326 34.32 36.77

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOWNACKI, ROMAN 60 PWSZ Racibórz 1:08.10 371 32.50 35.60

UNIWERSYTETY

1. WOJNAS, Marcin 50 UWr Wrocław 1:01.34 507 29.24 32.10
2. OLEASZ, Martin 50 UE Wrocław 1:07.49 381 31.80 35.69
3. KUBIS, Łukasz 50 UE Wrocław 1:08.78 360 32.04 36.74
4. ODEBECKI, Andrzej 50 UE Wrocław 1:11.37 322 34.44 36.93

UCZELNIE TECHNICZNE

1. OLEASZ, Michał 40 PWr Wrocław 59.84 547 28.64 31.20
2. KONIECZNY, Krzysztof 40 PŚ Gliwice 1:02.83 472 30.08 32.75

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. TRENDA, Paweł 20 AWF Katowice 57.56 614 27.38 30.18
2. WIŚNIOWSKI, Tomacz 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 1:03.52 457 30.63 32.89
3. GAWROŃSKI, Michał 20 AWF Katowice 1:04.48 437 31.05 33.43
4. SZCZEPAŃSKI, Adam 20 AWF Katowice 1:05.61 415 31.36 34.25
5. SONGIN, Artur 20 AWF Katowice 1:08.48 365 33.67 34.81


